Landkreis Leipzig BESCHLUSS

des Kreistages
des
Landkreises Leipzig

2015/093

Beschlussdatum:
07.10.2015

Grundlage (Vorlage):
BV-2015/093

Beschluss Nr.:
2015/093

Offentlicher Beschluss:
Ja

Anderung(en) am:

Grundlage (Vorlage):

Mit Beschluss Nr.:

Offentlicher Beschluss:

Aufgehoben am:

Grundlage:

Mit Beschluss Nr.:

Offentlicher Beschluss:

Beschlussgegenstand:

1. Feststellung des Jahresabschlusses 2014 des ,Kom
Musikschulen® des Landkreises Leipzig

2. Entlastung der Betriebsleitung fir das Geschéafts  jahr 2014

munalen Eigenbetriebes

Beschlusstext:

Der Kreistag beschlief3t:
1. Feststellung des Jahresabschlusses 2014
1.1. Bilanzsumme
1.1.1.davon entfallen auf der Aktivseite auf
- das Anlagevermégen
- das Umlaufvermdgen
- Rechnungsabgrenzungsposten

1.1.2.davon entfallen auf der Passivseite auf
- das Eigenkapital
- die Sonderposten fur Investitionszuschiisse zum Anlagevermégen
- die Ruckstellungen
- die Verbindlichkeiten
- die Rechnungsabgrenzungsposten

1.2. Jahresergebnis
1.2.1.Summe der Ertrage
1.2.2.Summe der Aufwendungen

2. Entlastung der Betriebsleitung fir das Geschafts  jahr 2014

5.092.006,84 EUR
393.551,68 EUR
2.436,21 EUR

2.878.317,14 EUR
2.451.321,21 EUR
38.795,44 EUR
119.560,94 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
3.081.904,39 EUR
3.081.904,39 EUR

Die Betriebsleitung des ,Kommunalen Eigenbetriebes Musikschulen“ des Landkreises Leipzig wird

fur das Geschaftsjahr 2014 entlastet.
Borna, den 07.10.2015

Gez.
Henry Graichen
Landrat -Siegel -




