BESCHLUSS

2015/093



des Kreistages des Landkreises Leipzig

Beschlussdatum: 07.10.2015	Grundlage (Vorlage): BV-2015/093	Beschluss Nr.: 2015/093	Öffentlicher Beschluss: Ja
Änderung(en) am:	Grundlage (Vorlage):	Mit Beschluss Nr.:	Öffentlicher Beschluss:
Aufgehoben am:	Grundlage:	Mit Beschluss Nr.:	Öffentlicher Beschluss:

Beschlussgegenstand:

- 1. Feststellung des Jahresabschlusses 2014 des "Kommunalen Eigenbetriebes Musikschulen" des Landkreises Leipzig
- 2. Entlastung der Betriebsleitung für das Geschäftsjahr 2014

Beschlusstext:

Der Kreistag beschließt:

1. Feststellung des Jahresabschlusses 2014

1.1. Bilanzsumme

1.1.1.davon entfallen auf der Aktivseite auf

-	das Anlagevermögen	5.092.006,84 EUR
-	das Umlaufvermögen	393.551,68 EUR
-	Rechnungsabgrenzungsposten	2.436,21 EUR

1.1.2.davon entfallen auf der Passivseite auf

- das Eigenkapitai	2.878.317,14 EUR
- die Sonderposten für Investitionszuschüsse zum Anlagevermögen	2.451.321,21 EUR
- die Rückstellungen	38.795,44 EUR
- die Verbindlichkeiten	119.560,94 EUR
- die Rechnungsabgrenzungsposten	0,00 EUR

1.2. Jahresergebnis	0,00 EUR
1.2.1. Summe der Erträge	3.081.904,39 EUR
1 2 2 Summe der Aufwendungen	3 081 904 39 FUR

2. Entlastung der Betriebsleitung für das Geschäftsjahr 2014

Die Betriebsleitung des "Kommunalen Eigenbetriebes Musikschulen" des Landkreises Leipzig wird für das Geschäftsjahr 2014 entlastet.

Borna, den 07.10.2015

Gez.

Henry Graichen

Landrat -Siegel -